
Wielka Gala Zdrowia, Stylu i Urody
w Operze Krakowskiej
W najbliższy poniedziałek na deskach Opery Krakowskiej odbędzie się Wielka Gala
Zdrowia, Stylu i Urody. Imprezę uświetni koncert Grzegorza Turnaua a przez
metamorfozy poprowadzi nas Robert Makłowicz.
Wierzę w holistyczne podejście – mówi
drKatarzynaJasiewiczzCentrumMedy-
cynyEstetycznej Consensus –organiza-
torka Gali. – Nasze wewnętrzne piękno,
sprawnośćfizyczna i intelektualnazale-
żą od tego co jemy, jak spędzamy wolny
czas i jak wyglądamy. Dlatego 22 paź-
dziernika goście Gali zostaną ugoszcze-
ni przez najlepsze krakowskie
restauracje, zobaczą na żywometamor-
fozy medycyny estetycznej i laserowej,
metamorfozy stylu imotoryzacji.

Tegowieczoru scena główna stanie
się miejscem innych niż zwykle poka-
zów artystycznych. Bo to, czego doko-
nają tego wieczoru specjaliści
odmedycynyestetycznej, styliści fryzur
i wizerunku spokojnie można nazwać
sztuką. –Wiele osób zastanawia się jak
działają zabiegi medycyny estetycznej
i czy to prawda, że kilka lat może znik-
nąć z twarzywciągupół godziny,Uchy-
limy rąbka tajemnicy – mówi dr
Jasiewicz.Wprogramie „Metamorfozy”
wezmąudział także inni znani i cenieni
fachowcy: Małgorzata Babicz z Akade-
mii Stylizacji, Monika Jurczyk – osobi-
sta stylistka oraz fizjoterapeuta Artur
Pawłowski. Ale piękno to nie tylko wy-
gląd, to po prostu element dobrego ży-
cia. Nie ma większej przyjemności niż
wykwintna kuchnia. O metamorfozy
smaku zatroszczą się między innymi
kucharze z Restauracji Villa Decjusza
i sommelierzy z dobrewina.pl.

Pomysłodawczynią Gali Zdrowia,
Stylu i Urody, promującej program
„Metamorfozy” jest dr Katarzyna Jasie-

wicz. – Dla mnie i całego zespołu Cen-
trumConsensus bardzoważne jest ca-
łościowe podejście do każdego
pacjenta i wykonywanie zabiegów
w sposób zapewniający ich bezpie-
czeństwo i skuteczność. Nasze Meta-
morfozy to przede wszystkim
poszukiwanie harmonii wewszystkim,
co robimy. Wprowadzamy technolo-
giczne nowości, ale tylko wtedy, gdy
uznamy je za sprawdzone, bezpieczne
i skuteczne. Przywracamy piękno
i zdrowie, a równocześnie akceptuje-
my upływający czas – opowiada.

Zdrowie to niezbędny element do-
brego życia. A o jego staniewielemoż-
na dowiedzieć się ze stanu naszej
skóry. Zmiany na jej powierzchnimogą
stanowić odzwierciedlenie problemów
z narządami wewnętrznymi. Zapro-
szone osoby będą mogły poddać się

bezpłatnymbadaniom zarówno skóry,
jak i nadciśnienia tętniczego, cukrzy-
cy, EKG i innym.

– Chcemypodkreślić, żemetamor-
fozy nie dotyczą tylko urody, ale cało-
ściowego podejścia do własnego
zdrowia i jakości życia, odpowiedzial-
ności za siebie i członków rodziny.

Osoby zainteresowane dołączeniem
do ProgramuMetamorfozy

oraz otrzymaniem zaproszenia na ten
uroczysty wieczór prosimy
o kontakt 601 33 55 25,

centrum@consensus.med.pl
lub poprzez

www.facebook/MetamorfozyCom
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